

SVR SUN SECURE Blur Teintee Rose SPF50+ 50ml

Cena: 66,12 pln



Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	SVR POLSKA SP. Z O.O.

Opis produktu

SVR SUN SECURE Blur Teintee Rose SPF50+ 50ml

****Opis działania:****

Odpowiedni dla wszystkich rodzajów skóry, także nadwrażliwej na słońce. Do stosowania na twarz. Dla nastolatków i dorosłych: zarówno dla kobiet jak i mężczyzn.

UVB + UVA + ŚWIATŁO WIDZIALNE + ŚWIATŁO PODCZERWONE

SUN SECURE Blur SPF50+ to delikatny, kremowy mus optycznie ujednociający koloryt skóry. Zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną. Stanowi znakomitą bazę pod makijaż, ujednocia cerę nadając jej delikatne, jedwabiste wykończenie. Posiada wyjątkową, brzoskwiniową, napowietrzoną teksturę, która szybko się wchłania i nie pozostawia żadnych śladów. Prawdziwy photoshop w kremie! Posiada wzmocnioną odporność na wodę, pot i pocieranie.

Warto wiedzieć! SUN SECURE Blur SPF50+ w pełni respektuje środowisko morskie. Bezpieczeństwo zostało potwierdzone w testach badających wpływ receptury na algi (ISO 10253) i na organizmy morskie (ISO 14669). Te dwa gatunki należące do rodziny fitoplanktonu i zooplanktonu są kluczowe dla zdrowia raf koralowych.

SKUTECZNOŚĆ UDOWODNIONA* POD KONTROLĄ DERMATOLOGICZNĄ

100% ochotników potwierdza chęć stosowania produktu.

100% użytkowników potwierdza, że ich skóra jest gładsza, bardziej nawilżona i pełna komfortu.

100% użytkowników potwierdza, że skóra wygląda pięknie.

90% potwierdza że skóra została ujednoczona a niedoskonałości są mniej widoczne.

*Test użycia, 22 ochotników, 21 dni, aplikacja 1xdziennie przez 21 dni; % zadowolenia

****Składniki:****

INCI: LAB20.09/C.20 – INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, SILICA, ISODODECANE, DIETHYLAMINO HYDROXYBENZOYL HEXYL BENZOATE, DIISOPROPYL ADIPATE, ISOPROPYL LAUROYL SARCOSINATE, ETHYLHEXYL TRIAZONE, BEHENETH-25, DIETHYLHEXYL BUTAMIDO TRIAZONE, BIS-ETHYLHEXYLOXYPHENOL METHOXYPHENYL TRIAZINE, COCO-CAPRYLATE/CAPRATE, DIMETHICONE/BIS-

ISOBUTYL PPG-20 CROSSPOLYMER, PENTYLENE GLYCOL, CETEARYL ALCOHOL, 1,2-HEXANEDIOL, NIACINAMIDE, COCO-GLUCOSIDE, SODIUM POLYACRYLATE STARCH, ETHYLHEXYLGLYCERIN, CAPRYLYL GLYCOL, PARFUM (FRAGRANCE), GLYCERIN, TOCOPHEROL, CI 77492 (IRON OXIDES), GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, LECITHIN, CI 15850 (RED 6), LEPIDIUM SATIVUM SPROUT EXTRACT, TRIETHOXYCAPRYLYLSILANE

****Wielkość opakowania:****

50ml

****Producent:****

SVR POLSKA SP. Z O.O.

Dołożyliśmy wszelkich starań, aby wszystkie powyższe dane zostały sprawdzone i wprowadzone poprawnie. Zastrzegamy jednak, że ewentualnie powstałe pomyłki nie mogą stanowić podstawy do jakichkolwiek roszczeń.

Zespół Vital-shop.pl